
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.09.2019                                                         №  1717 

 

О внесении изменения в состав комиссии по обследованию объектов 

растениеводства, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, 

возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2019 году, утвержденный постановлением мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 10.09.2019 № 1664 «О создании комиссии по 

обследованию объектов растениеводства, пострадавших в результате 

чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной 

гидрометеорологической обстановки на территории муниципального 

образования  «Город Биробиджан» Еврейской автономной области                       

в 2019 году» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город         

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию объектов 

растениеводства, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, 

возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2019 году, утвержденный постановлением мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 10.09.2019 № 1664 «О создании комиссии по 

обследованию объектов растениеводства, пострадавших в результате 

чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной 

гидрометеорологической обстановки на территории муниципального 

образования  «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2019 

году», изложив его в следующей редакции: 

«Состав 

комиссии по обследованию объектов растениеводства, пострадавших 



2 

 

в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате 

сложной гидрометеорологической обстановки на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2019 году 

 

Заместитель главы мэрии города - председатель комитета по 

управлению муниципальным имуществом, председатель комиссии. 

Члены комиссии: 

начальник отдела по работе с территориальным общественным 

самоуправлением управления по внутренней политике мэрии города; 

главный специалист-эксперт отдела образования мэрии города; 

ведущий специалист-эксперт отдела по работе с территориальным 

общественным самоуправлением управления по внутренней политике 

мэрии города; 

ведущий специалист-эксперт отдела по информатизации и 

автоматизации оказания муниципальных услуг мэрии города». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после 

дня его официального опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 18.09.2019. 

 

 

 

Мэр города                      А.С. Головатый                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МЭРИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


